
 
 

PORTARIA nº 28, de 08 de outubro de 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA EQUIPE 

TECNIA DE AVALIÇÃO PE Nº 002/2024  

 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

 

Nomear a EQUIPE TÉCNICA para avaliação da Plataforma Multifuncional destinada à 

auditagem na integração, fiscalização e gestão de dados para apuração da regularidade dos 

recolhimentos realizados pelos Municípios consorciados ao Instituto Nacional de Seguro Social – 

INSS (contribuições previdenciárias) e ao Programa de Formação do Patrimônio do Servidor 

Público – PASEP (contribuições sociais). 

 

Sendo assim fica designado os servidores:  

 

Maria Helena Carames y Darriba Cardoso – Contadora do CIM-

AMFRI. 

Vanessa Cristina Buzzi – Assessora Administrativa do CIM-

AMFRI 

Isabela Pradi e Lopes – Diretora Financeira do CIM-AMFRI 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Itajaí (SC), 08 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


		2024-10-08T11:35:54-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento




